



REPORT ON AWARD CEREMONY AT DEVI AHILYA UNIVERSITY, INDORE

In the department of Computer Science of Devi Ahilya University, Indore, an international conference was organized on Sunday, January 8, 2023, under the joint association of the Research Foundation of India, New Delhi and Government College, Pithampur, Dhar. The chief guest for the program was the Hon'ble Vice – Chancellor of Devi Ahilya University, Professor Renu Jain. The award for "Professor in Teaching in Higher Education" was given to Dr. Surendra Kumar Tiwari, Principal of GBYSSM for his advancement in the field of teaching, training and research.

He was given this award for the special contribution of publishing more than 50 international research papers, writing and publishing 12 books in the field of education and psychology. He is registered for D. Lit. in Education at the Department of Education from Bhimrao Ambedkar University of Social Sciences. On his achievement, the chairman of the organization, Hon'ble Arun Yadav, former Central Minister, Government of India, Sachin Yadav and the staff of all the institution gave their best wishes to Dr. S K Tiwari. Mr. Hon'ble Arun Yadav, former Central Minister, Government of India, in his message, while sending congratulations and best wishes to Dr. Surendra Kumar Tiwari, said that, this is a proud moment for our institute. Along with the students, faculty of the institution, research scholars of the state will also get the benefit of the research papers published by Dr. S. K. Tiwari.




Prof. S.K. Tiwari
Principal
Swa. Gulab Bai Yadav Smriti
Shiksha Mahavidhyalaya
BORAWAN (M.P.)



सुरेन्द्र तिवारी को मिला उत्कृष्टता का पुरस्कार

Paper
NEWS

पत्रिका न्यूज़ नेटवर्क
patrika.com

कसरावद. देवी अहिल्या विश्वविद्यालय इंदौर के कम्प्यूटर साइंस विभाग में रविवार 8 को अंतर्राष्ट्रीय कॉन्फ्रेंस का आयोजन रिसर्च फाउंडेशन ऑफ इंडिया नई दिल्ली द्वारा किया गया। अतिथि देवी अहिल्या विश्वविद्यालय की कुलपति प्रो. रेणु जैन थी। उक्त

अंतर्राष्ट्रीय कॉन्फ्रेंस में 350 प्रतिभागियों ने भाग लिया 2023 में नामीनेट सदस्यों में शिक्षण प्रशिक्षण एवं रिसर्च के क्षेत्र में उन्नयन के लिए गुलाब बाई यादव स्मृति शिक्षा महाविद्यालय के प्राचार्य डॉ. सुरेन्द्र कुमार तिवारी का प्रोफेसर विथ एक्सीलेंस इन टीचिंग इन हायर एजुकेशन पुरस्कार प्रदान किया गया।



Prof. S.K. Tiwari
Principal

Swa. Gulab Bai Yadav Smriti

Email: principal.gbysm@gmail.com



PAPER NEWS

6, 1

गुलाब बाई यादव स्मृति शिक्षा महाविद्यालय के प्राचार्य डॉ. सुरेन्द्र तिवारी को मिला उत्कृष्ट शिक्षा पुरस्कार

हमारे संस्थान के लिए गर्व के क्षण: अरुण यादव

कसरावद/ बोरावां। देवी अहिल्या विश्वविद्यालय इंदौर के कम्प्यूटर साइंस विभाग में रविवार 8 जनवरी 2023 को अंतर्राष्ट्रीय कॉन्फ्रेंस का आयोजन रिसर्च फाउंडेशन ऑफ इंडिया नई दिल्ली शासकीय महाविद्यालय पिथमपुर धार के संयुक्त तत्वावधान में किया गया। जिसकी मुख्य अतिथि देवी अहिल्या विश्वविद्यालय की कुलपति प्रो. रेणु जैन थी। उक्त अंतर्राष्ट्रीय कॉन्फ्रेंस में 350 प्रतिभागियों ने भाग लिया

अंतर्राष्ट्रीय कॉन्फ्रेंस में वर्ल्ड अवार्ड कन्वेंशन 2023 में नामिनेट सदस्यों में शिक्षण प्रशिक्षण एवं रिसर्च के क्षेत्र में उन्नयन के लिये गुलाब बाई यादव स्मृति शिक्षा महाविद्यालय के प्राचार्य डॉ. सुरेन्द्र कुमार तिवारी का प्रोफेसर विथ एक्सीलेंस इन टीचिंग इन हायर एजुकेशन पुरस्कार प्रदान किया गया। उनको यह पुरस्कार 50 से ज्यादा अंतर्राष्ट्रीय शोध पत्रों के



प्रकाशन शिक्षा एवं मनोविज्ञान के क्षेत्र में 12 पुस्तकों का लेखन एवं प्रकाशन शिक्षा विषय में डिग्लिट पंजीकृत होने के विशेष योगदान के लिये प्रदान किया गया। उनकी इस उपलब्धि पर संस्था के चेयरमैन श्री अरुण यादव ट्रस्टी एवं विधायक श्री सचिन यादव तथा ट्रस्ट की सभी संस्थाओं के प्राचार्यों एवं स्टाफ

ने अपनी शुभकामनाएं प्रेषित की हैं।

श्री अरुण यादव ने अपने संदेश में डॉ. सुरेन्द्र तिवारी को बधाई एवं शुभकामनाएं प्रेषित करते हुए कहा कि हमारे संस्थान के लिए यह गर्व के क्षण है। डॉ. तिवारी द्वारा प्रकाशित शोध पत्रों का लाभ संस्था के विद्यार्थियों एवं फेल्ल्टी के साथ ही प्रदेश के शोधार्थियों रिसर्च स्कॉलर्स को भी प्राप्त होगा।



Prof. S.K. Tiwari
Principal
Swa. Gulab Bai Yadav Smriti
Shiksha Mahavidhyalaya
BORAWAN (M.P.)